
1 
 

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

podle § 39 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky III/01945 Rantířov opěrná zeď 

Ev. č. VZ ZMR-ST-1-2020 

 

Název zadavatele: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

Zastoupený: Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl posouzení splnění podmínek účasti u 
dodavatele, který jako jediný podal nabídku. 

Obchodní firma nebo název PORR a.s. 

Sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 Strašnice 

IČO 43005560 

Nabídková cena  3.563.198,47 Kč bez DPH 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti dodavatele: 

Požadavek K/O/NE* Poznámka 

A. Prokázání základní způsobilosti (§ 74 zákona)    

1. Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob. K 

Čestné 
prohlášení a 

Výpis ze 
seznamu 

kvalifikovaných 
dodavatelů 

2. Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob. K 

3. Potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti. K 

4. Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o 
bezdlužnosti. 

K 



2 
 

5. Čestné prohlášení ke splnění ostatních kritérií základní způsobilosti. K 

6. Výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného 
prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

K 

B. Prokázání profesní způsobilosti (§ 77 zákona)    

7. Výpis z obchodního rejstříku. K Čestné 
prohlášení a 

Výpis ze 
seznamu 

kvalifikovaných 
dodavatelů 

8. Doklad o oprávnění k podnikání (živnostenské oprávnění pro 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování). 

K 

9. Osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (osvědčení o 
autorizaci technika nebo inženýra, resp. stavitele pro obor Mosty a 
inženýrské konstrukce). 

K 
Čestné 

prohlášení 

C. Prokázání ekonomické kvalifikace     

10. Není požadováno. --  

D. Prokázání technické kvalifikace (§ 79 zákona)    

11. Seznam významných stavebních prací včetně referenčních listů. K splněno 

E. Krycí list nabídky     

12. Krycí list nabídky obsahující identifikační a kontaktní údaje účastníka. K -- 

F. Cenová nabídka    

13. Oceněný soupis prací ve formátu XC4. O splněno 

G. Návrh smlouvy    

14. Návrh smlouvy o dílo. O podepsaný 

H. Další povinné dokumenty, potvrzení, listiny a prohlášení požadované 
zákonem či zadavatelem 

  
 

15. Seznam poddodavatelů. K 

dodavatel 
prohlašuje, že 

mu nejsou 
známi 

16. Akceptace zadávacích podmínek. K 
Čestné 

prohlášení 

17. Doklad o poskytnutí jistoty formou bankovní záruky. O 10.000,-- Kč 

* K – kopie, O – originál, NE – nabídka doklad neobsahuje/nesplňuje 



3 
 

 

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů podle § 46 zákona 

Nabídka Údaje, doklady, vzorky nebo modely Ze dne 
Datum 

doručení 
Poznámka 

     

 

Údaje, doklady, vzorky nebo modely, které si zadavatel podle § 39 odst. 5 zákona opatřil sám 

Nabídka Údaje, doklady, vzorky nebo modely Ze dne 
Datum 
získání 

Poznámka 

1 

Originál výpisu z obchodního rejstříku 
dodavatele PORR a.s. v elektronické 
podobě. 

Výpis byl vygenerován informačním 
systémem veřejné správy: 
https://or.justice.cz/ 

5. 3. 2020 5. 3. 2020  

1 

Originál výpisu z Živnostenského rejstříku 
dodavatele PORR a.s. v elektronické 
podobě. 

Výpis byl vygenerován informačním 
systémem veřejné správy: http://rzp.cz/ 

5. 3. 2020 5. 3. 2020  

1 

Originál výpisu skutečných majitelů 
dodavatele PORR a.s. v elektronické 
podobě. 

Výpis byl vygenerován informačním 
systémem veřejné správy: 
https://issm.justice.cz/ 

9. 3. 2020 9. 3. 2020  

1 

Výpis ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

Výpis byl vygenerován informačním 
systémem veřejné správy: https://isvz.cz/ 

9. 3. 2020 9. 3. 2020  

 

Nabídky, které nesplnily podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Nabídka Odůvodnění 

  

 



4 
 

Zadavatel konstatuje, že žádný z účastníků zadávacího řízení nepodal samostatně více než jednu 
nabídku ve smyslu § 107 odst. 3 zákona. 

Zadavatel konstatuje, že žádný z účastníků zadávacího řízení nepodal další nabídku společně 
s jinými účastníky zadávacího řízení ve smyslu § 107 odst. 5 zákona. 

Zadavatel potvrzuje, že v rámci podaných nabídek není žádný účastník zadávacího řízení, který by 
byl současně osobou, jejímž prostřednictvím by jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazoval kvalifikaci. 

Zadavatel posoudil nabídku dodavatele rovněž z hlediska výše nabídkové ceny ve vztahu k 

předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že ve vztahu k předmětu zakázky neobsahuje nabídka 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel proto konstatuje, že vybraný dodavatel splnil všechny zákonem i zadavatelem 
požadované podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

V Jihlavě dne 9. března 2020 

Seznam fyzických osob, které se podílely na posouzení splnění podmínek účasti: 

Jméno a příjmení Důvod účasti  

Mgr. Dušan Baranovič zástupce zadavatele pro posouzení kvalifikace 

Bc. Šárka Horynová zástupce zadavatele 

Rostislav Budař zástupce zadavatele pro posouzení soupisu prací 



5 
 

Zadavatel   r o z h o d l   přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků posouzení splnění 
podmínek účasti, jak je uvedeno výše, vybranému dodavateli: 

Obchodní firma nebo název PORR a.s. 

Sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 Strašnice 

IČO 43005560 

za předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon, nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy.  

 

V Jihlavě dne: 10. března 2020 

 

Oprávněný zástupce zadavatele: 

Jméno Funkce Razítko a podpis 

Ing. Radovan Necid ředitel  

 

 

 


